
Ceny pronájmu celé chalupy na rok 2021:  
1 noc: 12 000,- (pouze mimo víkendy)                                                                 
2 noci: 20 000,- (pouze mimo víkendy)                                                               
3 noci: 28 000,-                                                                                                      
4 noci: 34 000,-                                                                                                     
5 nocí: 40 000,-                                                                                                     
6 nocí: 46 000,-                                                                                                   
Týden: 52 000,- (při plné obsazenosti vychází osoba již od 286,-/noc) 

Pronájem víkendových pobytů je možný min. na 3 noci (většinou ČT - NE)                                                             

V týdnu je možné chalupu pronajmout i na 1-2 noci (ideální např. pro firemní akce a 

školení)                                                                                                                              

V červnu až v srpnu jsou možné pouze týdenní pobyty


Letní sezona 2021 (červenec - srpen):  70 000,-/ týden (již obsazeno) 

Uvedené ceny jsou vždy kompletní. Zahrnují veškeré poplatky jako je cena 

za závěrečný úklid, lázeňský poplatek obci, energie, saunu, dřevo do krbu 

a na vytopení koupacího dřevěného sudu, ložní prádlo, osušky, toaletní 

potřeby, kuchyňské potřeby (utěrky, tablety do myčky..) 

 


